
 

Zarządzenie nr 8/2013 

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  „WOM”  

w Bielsku-Białej  

z dnia 12.12.2013 r. 

w sprawie  

zasad pokrywania kosztów udostępniania informacji publicznej w RODN „WOM”  

w Bielsku-Białej 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 

roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje 

 

§ 1. 

Ustala się następujące opłaty za udostępnienie informacji publicznej na wniosek: 

1) 0,10 zł – za wykonanie czarno-białej kserokopii 1 strony formatu A-4,  

2) 0,15 zł – za wykonanie kolorowej kserokopii 1 strony formatu A-4, 

3) 0,20 zł – za wykonanie czarno-białej kserokopii 1 strony formatu A-3,  

4) 0,30 zł – za wykonanie kolorowej kserokopii 1 strony formatu A-3, 

5) 2,00 zł – za zapis danych na płycie CD-R lub DVD-R wraz z nośnikiem. 

 

§ 2. 

Opłaty, o których mowa w § 1, należy uiścić przelewem na rachunek bankowy: 

BANK PEKAO S.A. BIELSKO-BIAŁA 08 1240 6449 1111 0010 3715 5655  

z dopiskiem „opłata za udostępnienie informacji publicznej” w wysokości określonej 

w powiadomieniu przekazanym wnioskodawcy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Władysław Mąsior 

Dyrektor RODN „WOM” w B-B 


